
Orientační systém budov 

CPV:30192000-1 - Kancelářské potřeby 

Účel využití: Orientační systém bude sloužit k lepší orientaci v rekonstruovaných prostorách 

budov v rámci projektu OP VaVpI.  

Pol. 1) až 3) Klip rámy 

Minimální technické parametry: 

- interiérová informační tabulka s hliníkovým profilem typu clip clap; 

- musí umožnovat snadnou a rychlou výměnu prezentačních materiálů; 

- antireflexní fólie chránící dokument proti poškození; 

- rám musí být stříbrný;  

- kulaté provedení rohů; 

- síla profilu 25 mm ± 5 mm. 

 

Klip rám – pol.č. Formát Počet kusů Předpokládaná hodnota v Kč bez 

DPH 

1 A4 170 64.600,-- 

2 A3 6 2.520,-- 

3 A2 4 2.320,-- 

 

Pol. 4) a 5) Piktogramy na dveře 

Minimální technické parametry: 

- kvalitní leštěná ocel s potiskem odolným proti poškrábání;  

- pomocí oboustranných samolepek lze přilepit na nejrůznější povrchy; 

- rozměr nesmí přesáhnout 10 cm délky strany nebo průměr piktogramu a minimální 

rozměry strany nebo průměru nesmí být menší než 6 cm; 

- piktogramy musí být srozumitelné. 

Piktogramy- 

pol.č. 

Provedení Počet 

kusů 

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH 

4 WC dámy 9 1.800,-- 

5 WC páni 9 1.800,-- 

 

Pol.č. 6) a 7) Neroztrhnutelný kopírovací papír  

Minimální technické parametry: 

- odolný materiál; 

- vyrobeno z bílého matného polyesteru;  

- určený pro barevný i černobílý tisk;  

- odolný vůči roztržení 

- 100 listů v balení. 



 

Neroztrhnutelný 

papír – pol.č. 

Formát/gramáž ±10 

g/cm² 

Počet 

balení 

Předpokládaná hodnota v Kč bez 

DPH 

6 A4 – 195 g/cm² 2 2.400,-- 

7 A3 – 195 g/cm 1 2.800,-- 

 

 

Obecné informace: 

- součástí dodávky bude montáž a instalace klip rámů v místech plnění 

- záruka: 24 měsíců. 

- dodací lhůta: max. 3 týdny, nejpozději však do 29. 9. 2015 

- místo plnění (dodání): Fakulta filozofická  ZČU v Plzni, objekty Sedláčkova 38; 

Sedláčkova 15; Sedláčkova 19/Riegrova 11, Plzeň 

 

Hodnotící kritérium: 

- nejnižší nabídková cena 

 

 


		2015-09-03T07:36:33+0200


		2015-09-23T09:45:10+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




